
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ» 
«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июня 2019 года № 69-п

Об объявлении благодарности Администрации 
муниципального образования «Балезинское»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Балезинское», Постановлением 
Администрации муниципального образования «Балезинское» от 25.03.2015 года № 42.1-п «Об 
утверждении Порядка награждения Почетной грамотой Администрации муниципального 
образования «Балезинское» и объявления благодарности Администрации муниципального 
образования «Балезинское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Объявить благодарность Администрации муниципального образования «Балезинское» за 
активное участие и оказание спонсорской помощи по изготовлению и установке арт-объекта 
«Я люблю Балезино» в п. Балезино следующим лицам:

1 .Баженов Алексей Николаевич;
2. Сивкова Светлана Юрьевна;
3. Жуйков Сергей Витальевич;
4. Корепанов Владимир Юрьевич;
5. Тютин Александр Александрович;
6. Урасинов Павел Александрович;
7. Касимова Екатерина Леонидовна;
8. Жвакин Андрей Сергеевич;
9. Касимов Альберт Камилович;
10. Ворончихин Андрей Анатольевич.

Глава муниципального 
образования А.Ю.Сивков


